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OD REDAKCJI 

Dnia 31 grudnia 1990 r. dobiegła końca kadencja dotychczasowego 
zespołu redakcyjnego „Ruchu Prawniczego, Ekonomicznego i Socjologicz
nego". Środowisko naukowe Poznania jest ogromnie wdzięczne członkom 
Redakcji za wieloletnią, niezwykle zaangażowaną działalność na tej ni
wie. Redakcja ta, mimo narastających trudności, utrzymała proces wy
dawniczy najstarszego pisma prawniczego, obejmującego przy tym prob
lematykę ekonomii i socjologii — trzech gałęzi nauk społecznych, które 
powinna łączyć więź bliskiej współpracy. Niestety, poważne obciążenie 
innymi obowiązkami lub stan zdrowia nie pozwalają dotychczasowym 
członkom zespołu redakcyjnego na kontynuowanie tej działalności. Moż
na jednak żywić nadzieję, że uczestnicząc w pracach Komitetu Redakcyj
nego „Ruchu" służyć będą nowo powołanym redaktorom swym wielkim 
doświadczeniem. Podziękować też należy za zebranie materiałów do ze
szytu 1 za 1991 r., co ma wielką doniosłość w sytuacji związanej ze 
zmianą nie tylko składu Redakcji, ale i edytora. 

Wydawanie „Ruchu" przejmuje od 1 stycznia 1991 r. Wydawnictwo 
Naukowe UAM. Ze względów ekonomicznych zmuszeni jesteśmy do 
istotnego zmniejszenia liczby arkuszy wydawniczych oraz innych ograni
czeń oszczędnościowych. Mamy nadzieję, że trudności te mają charakter 
przejściowy i uda się zachować ciągłość pisma, a także jego poziom odpo
wiadający długoletniej tradycji. 

Wysiłki Redakcji zmierzać będą w szczególności do pożądanej inte
gracji trzech dyscyplin wymienionych w tytule naszego kwartalnika, 
a także — przy zachowaniu ogólnopolskiego charakteru pisma — do 
akcentowania problematyki regionu wielkopolskiego, leżącego, jak wia
domo, „na drodze do Europy'. Podtrzymując dotychczasową tradycję 
starać się będziemy przygotowywać niektóre zeszyty jako monotema
tyczne, przeznaczone dla określonego kręgu zainteresowań. I tak np. ze
szyt 2 za 1991 r. zamierzamy poświęcić problematyce samorządów tery
torialnych w różnych jej aspektach. 


